
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2023. gada 25. maijā  Nr. 203 
 
 

Par Eiropas Savienības programmas 

“Erasmus+” pamatdarbības Nr. 2 (KA2) 

“Stratēģiskās partnerības” projekta 

“Dalīsimies ar rotaļām” noslēgumu 

(protokols Nr. 5, 25. punkts) 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 4. punktu un, ņemot vērā 

Jūrmalas valstspilsētas attīstības programmas 2014.-2022. gadam, kas apstiprināta ar 

Jūrmalas pilsētas domes 2013. gada 7. novembra lēmumu Nr. 625 “ Par Jūrmalas pilsētas 

Attīstības programmas 2014.–2020. gadam apstiprināšanu” 2. daļas “ Stratēģiskā daļa un 

rīcības plāns” II nodaļas “Rīcības plāns” g) apakšnodaļas “ Darbības un pasākumi” 

noteiktās prioritātes P.3.2. “Kvalitatīva un sociāli pieejama izglītība” rīcības virziena 

R3.2.3. “Vispārizglītojošo skolu izglītības pakalpojumi” noteikto aktivitāti Nr. 161 

“Starptautiskās sadarbības attīstība” un Jūrmalas izglītības attīstības koncepcijas 2015.-

2022. gadam, kas apstiprināta ar Jūrmalas pilsētas domes 2015. gada 11. jūnija 

lēmumu Nr. 221 “Par Jūrmalas izglītības attīstības koncepcijas 2015.-2020. gadam 

apstiprināšanu”, II sējuma 2. daļas “Rīcības plāns” 5. nodaļas “Rīcības plāns” rīcības 

virziena R.2.2.2. “Pirmsskolas izglītības pakalpojumi” aktivitāti Nr. 1 “PII iesaiste 

starptautiskās sadarbības projektos”, atbilstoši Jūrmalas pilsētas domes 2017. gada 

1. februāra rīkojuma Nr. 1.1-14/44 “Par Eiropas Savienības un citu ārējo finanšu 

instrumentu līdzfinansētu projektu ieviešanas kārtību Jūrmalas pilsētas pašvaldībā” 

11. punktam, ievērojot Eiropas Savienības programmas “Erasmus+” Vadlīnijas 

(Erasmus+ Programme Guide) un pamatojoties uz Nacionālās aģentūras Bulgārijā 

2023. gada 7. marta vēstuli “Par projekta Nr. 2019-1-BG01-KA201-062605 galīgā 

ziņojuma apstiprināšanu”, ņemot vērā Jūrmalas domes 2023. gada 11. maija Izglītības 

komitejas atzinumu (protokols Nr. 1.2-31/5), Jūrmalas dome nolemj: 

 

1. Noslēgt Eiropas Savienības Erasmus+ programmas projekta “Dalīsimies ar rotaļām”, 

Nr. 2019-1-BG01-KA201-062605 īstenošanu, saskaņā ar 1. pielikumu “Projekta 

noslēguma ziņojums”. 

2. Apstiprināt projekta kopējās faktiskās izmaksas 13 270,00 euro (trīspadsmit tūkstoši 

divi simti septiņdesmit euro un 00 centi) (2. pielikums “Projekta “Dalīsimies ar 

rotaļām” budžeta kopsavilkums (13 270,00 euro)” un 3. pielikums “Pārskats par 

projekta “Dalīsimies ar rotaļām” finanšu līdzekļu apguvi”, kur attiecināmo izmaksu 

summa ir 13 270,00 euro (trīspadsmit tūkstoši divi simti septiņdesmit euro un 

00 centi), tajā skaitā: 

https://dokumenti.jurmala.lv/docs/j15/l/j150221.htm


 

2 

2.1. projekta vadošā partnera pārskaitītais Eiropas Savienības fonda finansējums ir 

12 972,00 euro (divpadsmit tūkstoši deviņi simti septiņdesmit divi euro un 

00 centi); 

2.2. projekta vadošā partnera veiktais maksājums no Eiropas Savienības fonda 

finansējuma, kurš attiecināms uz Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestādes 

“Saulīte” projekta daļu ir 298,00 euro (divi simti deviņdesmit astoņi euro un 

00 centi).  

 

Priekšsēdētāja  R. Sproģe 
 

1. pielikums Jūrmalas domes 

2023. gada 25. maija lēmumam Nr. 203 

(protokols Nr. 5, 25. punkts) 

Projekta noslēguma ziņojums 

Pamata informācija 

 

Projekta mērķis 

Pilnveidot Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestādes “Saulīte” darbinieku profesionālo kompetenci 

darbā ar pirmsskolas izglītojamajiem, iepazīt un ieviest pirmsskolā pielietojamās rotaļnodarbību 

organizēšanas metodes, metodiskos paņēmienus un didaktiskos materiālus, kā arī popularizēt 

iegūto pieredzi Jūrmalas valstpilsētas pašvaldības pirmsskolās. 

 

Projekta aktivitātes un to izpilde 

Aktivitāte 

Projekta 

iesniegumā plānotie 

projekta rezultāti 

(to skaits un 

mērvienība) 

Faktiskie projekta rezultāti 

(to skaits un mērvienība) 
Piezīmes 

Projekta nosaukums 

 

“Dalīsimies ar rotaļām” 

Līguma/vienošanās Nr. 

 

2019-1-BG01-KA201-062605 

Darbības programmas 

nosaukums: 
Eiropas Savienības programma “Erasmus+”  

Aktivitātes/ apakšaktivitātes 

numurs un nosaukums: 
Pamatdarbības Nr.2 (KA2) “Stratēģiskās partnerības” 



 

3 

Starpnacionālās 

sanāksmes  

Īstenot 12 fiziskās 

mobilitātes 

starptautiskās 

sanāksmēs (Grieķija, 

Rumānija, 

Ziemeļmaķedonija, 

Bulgārija, Itālija, 

Lietuva). 

Īstenotas 15 fiziskās 

mobilitātes starptautiskās 

sanāksmēs (Grieķija 2, 

Rumānija 3, Ziemeļmaķedonija 

2, Bulgārija 2, Itālija 3 Lietuva 

3).  

Plānotie mērķi tika 

sasniegti. 

Starptautiskās 

sanāksmes 

īstenošana 

Latvijā 

Projekta 12 partneru 

uzņemšana, 

aktivitāšu īstenošana, 

partnervalstu un 

izglītības iestāžu 

prezentēšana 

Uzņemti 19 projekta partneri. 

Īstenota projekta aktivitāte 

“Āra spēles”, organizēta 

projekta popularizēšanas 

rezultātu izplatīšanas 

konference 

Plānotie mērķi tika 

sasniegti 

“Galda spēles” 

“Ģimenes 

spēles” 

“Sporta spēles” 

“Mūzikas 

spēles” 

“IKT spēles” 

“Radošās 

spēles” 

Dalīties ar idejām 

par dažādiem rotaļu 

veidiem, apkopot 

digitālā veidā trīs 

idejas no katras 

partnervalsts no 

katra rotaļu veida. 

Izplatīt projekta 

rezultātus pilsētas, 

valsts un 

starptautiskā mērogā.  

Organizēts galda spēļu 

izplatīšanas pasākums 

pirmsskolā izglītojamo 

vecākiem un pirmsskolas 

darbiniekiem, izstrādātas galda 

spēles un saņemtas izstrādātās 

galda spēles no katra partnera. 

Organizēts mīļāko ģimenes 

spēļu pasākums, iesaistot 

izglītojamo vecākus. Apgūtas 

mācību platforma 

“Mozabook”, ieviešot 

platformā pieejamos mācību 

materiālus. Organizēta projekta 

popularizēšanas un rezultātu 

izplatīšanas pasākums – 

konference partneru 

uzņemšanas laikā. Izveidoti 

digitāli materiāli ar 

apkopotajiem rotaļu veidiem. 

Plānotie mērķi tika 

sasniegti 

Projekta 

ieviešana 

Nodrošināt 

nepieciešamo 

materiāli tehnisko 

bāzi projekta 

uzdevumu 

īstenošanai. 

Materiāli tehniskais 

nodrošinājums sniegts, 

papildinot materiāli tehnisko 

bāzi pirmsskolā ar papildu 

mācību līdzekļiem, biroja 

tehniku, kancelejas precēm. 

Materiāli tehniskais 

nodrošinājums 

sniegts 

 

Projektā veiktie grozījumi 



 

4 

Projekta laikā tika veikti grozījumi Jūrmalas valstpilsētas pašvaldības 2019. gada 26. septembra 

lēmumā Nr. 471 “Par Eiropas Savienības programmas “Erasmus+” pamatdarbības Nr. 2 (KA2) 

pirmsskolu sektorā “Stratēģiskās partnerības” projekta “Dalīsimies ar rotaļām” īstenošanu” ar 

2021. gada 25. februāra Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības lēmumu Nr. 70 “Grozījumi Jūrmalas 

pilsētas domes 2019. gada 26. septembra lēmumā Nr. 471“Par Eiropas Savienības programmas 

“Erasmus+” pamatdarbības Nr. 2 (KA2) pirmsskolu sektorā “Stratēģiskās partnerības” projekta 

“Dalīsimies ar rotaļām” īstenošanu””, pagarinot projekta īstenošanas laiku par sešiem mēnešiem 

līdz 2022. gada 28. februārim, precizēta projekta finansējuma summa uz 13 270,00 euro 

(trīspadsmit tūkstoši divi simti septiņdesmit eiro, 00 centi).  

Jūrmalas valstpilsētas pašvaldības 2021. gada 25. novembra grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 

lēmumā Nr. 584 “Par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2019. gada 26. septembra lēmumā 

Nr. 471“Par Eiropas Savienības programmas “Erasmus+” pamatdarbības Nr. 2 (KA2) 

pirmsskolu sektorā “Stratēģiskās partnerības” projekta “Dalīsimies ar rotaļām” īstenošanu””, 

pagarinot projekta īstenošanas laiku līdz 2022. gada 31. augustam un precizēta projekta 

finansējuma summa. 

Grozījumi par finanšu līdzekļu pārvirzīšanu no aktivitātes Projekta īstenošana uz aktivitāti 

Starptautiskās sanāksmes 739,00 euro apmērā. 

Samazināti ieņēmumi no vadošā partnera, jo mācību platformas licence “Mozabook” 

298,00 euro apmērā tika vadošo partneru apmaksāta, samazinot atlikušo pārskaitījumu par 

licences cenu, t.i., 298,00 euro. 

 

 

Projekta ieviešanas laiks 

Sākotnēji plānotais 

ieviešanas laiks 

Faktiskais ieviešanas laiks Piezīmes/ skaidrojumi 

2019. gada 1. septembris 

līdz 2021. gada 

31. augusts. 

 

2019. gada 26. septembris līdz 

2022. gada 31. augusts. 

 

Projekta īstenošanas laiks tika 

pagarināts dēļ epidemioloģiskās 

situācijas pasaulē, kas būtiski 

kavēja starptautisko sanāksmju 

īstenošanas iespējas. 

 

Projekta iesniegumā plānotais projekta laika grafiks 

Aktivitātes 
Projekta īstenošanas laiks (pa mēnešiem) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Starpnacionālā 

sanāksme Grieķija 2019 
         X   

Starpnacionālā 

sanāksme Rumānijā 

2020 

 X           

Starpnacionālā 

sanāksme Lietuvā 

2020 

    X        

Starptautiskā sanāksme         X    



 

5 

Latvijā 2020 

Starptautiskā sanāksme 

Ziemeļmaķedonijā 

2021 

X            

Starpnacionālā 

sanāksme Itālijā 

2021 

  X          

Starpnacionālā 

sanāksme Bulgārijā 
    X        

 



 

6 

 

Projektā tika veiktas izmaiņas laika grafikā, kam galvenie iemesli bija šādi: 

Epidemioloģisko apstākļu dēļ projekta īstenošanas laiks tika pagarināts par 12 mēnešiem un tika 

apvienotas starptautiskās sanāksmes kaimiņvalstīs – Latvija un Lietuva, Bulgārija un 

Ziemeļmaķedonija. 

 

Faktiskais projekta laika grafiks 

Aktivitātes 
Projekta īstenošanas laiks (pa mēnešiem) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Starpnacionālā 

sanāksme Grieķijā 

2019 

         X   

Starpnacionālā 

sanāksme Rumānijā  

2020 

 X           

Starpnacionālā 

sanāksme Lietuvā 

2020 

     X       

Starpnacionālā 

sanāksme Latvijā 

2020 

     X       

Starpnacionālā 

sanāksme Bulgārijā 

2022 

    X        

Starptautiskā 

sanāksme 

Ziemeļmaķedonijā 

2022 

    X        

Starpnacionālā 

sanāksme Itālijā 

2022 

     X       

 

Projekta komanda 

Projekta vadītāja - iestādes vadītāja Ineta Aroniete 

Projekta vadītājas asistente – pirmsskolas skolotāja Ieva Vēvere 

 

 

Secinājumi un priekšlikumi 

Projekta mērķi tika sasniegti.  

Projektam paredzētie finanšu līdzekļi tika izlietoti atbilstoši mērķim un plānotajā apmērā. 

Projekta aktivitātes īstenotas augstā kvalitātē, uzlabojot pirmsskolas darbības kvalitāti.  

Galvenās gūtās atziņas, kas gūtas pēc projekta īstenošanas: 

1) projekta ietvaros iepazītas, radītas un mācību procesā aktualizētas attīstošas rotaļas; 

2) pilnveidota pirmsskolas darbinieku profesionālā kompetence, veicot pieredzes apmaiņu ar 



 

7 

projekta partneriem; 

3) pilnveidotas angļu valodas prasmes pirmsskolas darbiniekiem un pilnveidota darbinieku 

profesionālā pārliecība; 

4) projekta īstenošanai paredzētie finansiālie līdzekļi ir būtisks finansiāls atbalsts mācību procesa 

organizēšanā, īstenošanā; 

5) pilnveidota starptautiskās sadarbības pieredze un veicinātas starptautiskās sadarbības iespējas 

nākotnē. 

Priekšlikumi turpmākai projektu īstenošanai: 

1) īstenot projektus digitālās pratības pilnveidei izglītojamajiem; 

2) īstenot projektus ilgtspējīgas resursu izmantošanas prasmju veidošanai izglītojamajiem. 

 

 

SAGATAVOJA 

Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestādes “Saulīte” vadītāja: Ineta Aroniete 


